陕西省民办教育协会文件

陕民教协〔2019〕1 号

陕西省民办教育协会关于召开 2018年年会的通知

各会员单位（个人）：

在省委教育工委和省教育厅的关心支持下，协会于 2018

年 5 月 29 日正式换届。换届以来，协会根据当前民办教育发

展的新形势，立足新起点，担当新任务，以创新的精神和务实

的作风扎实开展协会各项工作，为我省民办教育事业持续、健

康和优质发展做了一些探索和尝试。根据协会章程和有关规

定，协会决定召开陕西省民办教育协会 2018 年年会。现将有

关事项通知如下：

    一、会议时间

2019 年 3月 29日（周五）下午 3 点，会期半天。

二、会议地点

    陕西宾馆 19 号楼 二楼雀笙厅 （陕西省西安市雁塔区丈

八北路 1 号，陕西宾馆东门进左转 300米即到）

三、会议内容

1.听取陕西省民办教育协会 2018年工作报告；

2

2.听取陕西省民办教育协会 2018年财务报告；

3.表决通过陕西省民办教育协会各分支机构负责人人选

名单；

4.部署陕西省民办教育协会 2019年工作等。

四、参会人员

拟邀请中国民办教育协会、省委教育工委、省教育厅、各

市教育局主管领导及部分列席代表和嘉宾等出席。

五、其他事项

1.协会副会长单位可推荐本校 2名代表参会，其余会员单

位推荐 1 名代表参会。请于 25 日下午 5 点前，将参会回执电

子版发至协会邮箱。

2.请参会人员于 29日下午 14:30前到陕西宾馆 19号楼二

楼雀笙厅办理报到手续，领取会议材料。

3.会务联系：

岳沛磊：13310987773

单海英：18629099809

万  军：18966908800

电  话：029-88751336

电子信箱：sxmjxh029@163.com

附件：参会回执

陕西省民办教育协会

                       2019 年 3 月 18 日

3

附件：

陕西省民办教育协会 2018年年会参会回执

单位名称

（盖章）

通信地址  邮编

参会姓名 职务 办公电话 手机 电子信箱